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
Iht. takstbransjens retningslinjer er det er bruken av et rom på befaringstidspunktet som er avgjørende for om et rom defineres
som P-rom eller S-rom.
Rommet kan være i strid med teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Enebolig
Etasje BTA BRA P-rom S-rom Romfordeling P-Rom Romfordeling S-Rom

1. etasje 0 m
2 92 m

2 92 m
2 0 m

2 Gang, WC, bad, vaskerom,
soverom.

2. etasje 0 m
2 81 m

2 81 m
2 0 m

2 Stue, kjøkken, soverom, WC.

Sum: 0 m
2 173 m

2 173 m
2 0 m

2

Kommentarer til arealopplysninger

Soverom/bod nord-øst 1. etasje på 11m2 er tatt med i P- arealet, er montert vindu i rommet.
Loft er ikke målbart pga. manglende takhøyde.
Bruks areal på garasje er 69m2.

Signatur
Signatur

Rykene - 27.02.2023
Sted - Dato ERIK SØRENSEN
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Kartverket, Geovekst, kommuner og OSM - Geodata AS

Arealplaner under arbeid

± 

Adresse:

Målestokk: 1:5,000

Vesøygaten 7D, 4876 GRIMSTAD
Gnr/Bnr: 200/1957/0/0

Dato: 2023-03-30

Planident: 341

Plannavn: Dahlske boligområde



Agder Renovasjon IKS – Restanse renovasjon 

 

Kommunenr.  Kommune navn Gnr: Bnr: Fnr:  Snr: 

4202 GRIMSTAD 200 1957   

 

Adresse til bygningen VESØYGATEN 7D, 4876 GRIMSTAD 

Avtalenr.  41476 

Kundenr.  100549 

 

 JA NEI 

Restanse pr. dags dato på eiendom:  X 

Beløp inkl. mva:   

Fakturakopi vedlagt:   X 

Forfallsdato:    

   

 Måned Kvartal 

Siste fakturerte termin: Januar - mars 1.TERMIN 

Antall terminer (valgt av kunde):  4 

 

Kommentarer:  

 

Dato: 30.03.2023 

 

NB! Restanse er kun fakturaer som er forfalt. Hvis det er akkurat i forbindelse med forfall på 

fakturaen vil vi opplyse om forfallsdato på fakturaen selv om det ikke er restanse.   

 

 

Med vennlig hilsen  

 

 

Agder Renovasjons IKS  

Dalenveien 347 

4849 Arendal  









Agder Renovasjon IKS

Adresse: Dalenveien 347, 4849 Arendal

Telefon: 37 05 88 00

Utskriftsdato: 30.03.2023

Kommunale gebyrer

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Agder Renovasjon IKS

Kommunenr. 4202 Gårdsnr. 200 Bruksnr. 1957 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Vesøygaten 7D, 4876 GRIMSTAD

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2022

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke

samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per

fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Gebyr Fakturert beløp i 2022

Renovasjon 1 667,57 kr

Sum 1 667,57 kr

Prognose kommunale gebyrer fakturert på eiendommen inneværende år

Vare Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose Fakt. hittil i år

Delt Abonnement (fast del) 4 stk 1 376,74 kr 1/4 0 % 1 376,74 kr 344,19 kr

Restavfallsgebyr (variabel del) 660 liter 22,95 kr 1/4 0 % 3 786,75 kr 946,69 kr

Sum 5 163,49 kr 1 290,88 kr

Løpende gebyr brukes for å fordele en årlig kostnad på flere innbetalinger.

Eiendomsskatt er unntatt mva. Andre beløp er inkl. mva.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom

og bygninger som kommunen ikke er kjent med. Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i

sammenheng med eiendomsforespørsler.
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Grunnkart

Adresse: Målestokk:
Areal:

1:1,000
829 m�

Vesøygaten 7D, 4876 GRIMSTAD
Gnr/Bnr: 200/1957/0/0

2023-03-30 ±Dato:



Tegnforklaring - Grunnkart

Eiendomsgrenser

noyaktighet

Eiendomsgrense sikker 0-14 cm

Eiendomsgrense usikker > 200 cm
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Ledningskart

Adresse: Målestokk:
Areal:

1:1,000
829 m�

Vesøygaten 7D, 4876 GRIMSTAD
Gnr/Bnr: 200/1957/0/0

2023-03-30 ±Dato:



Tegnforklaring - Ledningskart
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